
 

Uchwała nr 4 Rady Rodziców Pietrowice Wielkie z dnia 12 września 2022 r.  

w sprawie uchwalenia programu wychowawczo-profilaktycznego na rok szkolny 

2022/2023 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz § 5  regulaminu rady rodziców uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z projektem programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły, 

przygotowanym przez radę pedagogiczną, postanawia się uchwalić program na rok szkolny 

2022/2023 r.  

§ 2 

Program wychowawczo-profilaktyczny szkoły na rok 2022/2023 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

.................................................................... 

(podpis przewodniczącego rady rodziców) 

 


